
Linie
õ Haag-Reichertsheim-Heldenstein-Ampfing/Waldkraiburg-Mettenheim-Mühldorf (Sa/So)

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com7548 WeDo

Samstag Sonntag, Feiertag

027 029 031 033 035 037 039 041 043 045 047 049 051

´ ´ ´ ´ ´ ´

Haag, Realschule
Haag B 15, Abzw. Rosenberg
Haag, Bräuhausplatz 8.45 10.35 12.35 14.35 16.35 19.55 21.55 8.45 10.35 12.35 14.35 16.35 19.55
÷ Angermeier 8.46 10.36 12.36 14.36 16.36 19.56 21.56 8.46 10.36 12.36 14.36 16.36 19.56
Furth b. Ramsau B12 8.48 10.38 12.38 14.38 16.38 19.58 21.58 8.48 10.38 12.38 14.38 16.38 19.58
Ramsau, B 12 8.50 10.40 12.40 14.40 16.40 20.00 22.00 8.50 10.40 12.40 14.40 16.40 20.00
÷ Ort | | | | | | | | | | | | |
Thambach, Ort | | | | | | | | | | | | |
÷ B12 8.52 10.42 12.42 14.42 16.42 20.02 22.02 8.52 10.42 12.42 14.42 16.42 20.02
Reichertsheim, B12 8.55 10.45 12.45 14.45 16.45 20.05 22.05 8.55 10.45 12.45 14.45 16.45 20.05
Kagen, B12 8.56 10.46 12.46 14.46 16.46 20.06 22.06 8.56 10.46 12.46 14.46 16.46 20.06
Pemberg 8.59 10.49 12.49 14.49 16.49 20.09 22.09 8.59 10.49 12.49 14.49 16.49 20.09
Haun 9.01 10.51 12.51 14.51 16.51 20.11 22.11 9.01 10.51 12.51 14.51 16.51 20.11
Haßberg 9.02 10.52 12.52 14.52 16.52 20.12 22.12 9.02 10.52 12.52 14.52 16.52 20.12
Lauterbach bei Heldenstein 9.03 10.53 12.53 14.53 16.53 20.13 22.13 9.03 10.53 12.53 14.53 16.53 20.13
Heldenstein, Schule 9.04 10.54 12.54 14.54 16.54 20.14 22.14 9.04 10.54 12.54 14.54 16.54 20.14
Harting bei Heldenstein 9.06 10.56 12.56 14.56 16.56 20.16 22.16 9.06 10.56 12.56 14.56 16.56 20.16
Haigerloh | | | | | | | | | | | | |
Niederheldenstein 9.07 10.57 12.57 14.57 16.57 20.17 22.17 9.07 10.57 12.57 14.57 16.57 20.17
Wimpasing 9.09 10.59 12.59 14.59 16.59 20.19 22.19 9.09 10.59 12.59 14.59 16.59 20.19
Ampfing, Busbahnhof 9.12 11.02 13.02 15.02 17.02 20.22 22.22 9.12 11.02 13.02 15.02 17.02 20.22
÷ Mühldorfer Str./OMV 9.14 11.04 13.04 15.04 17.04 20.24 22.24 9.14 11.04 13.04 15.04 17.04 20.24
Neufahrn 9.16 11.06 13.06 15.06 17.06 20.26 22.26 9.16 11.06 13.06 15.06 17.06 20.26
Waldkraiburg, Post | | | | | | | | | | | | |
÷ Bf./Bayernbrücke | | | | | | | | | | | | |
÷ F.-Liszt-Str. | | | | | | | | | | | | |
Mettenheim-Hart 9.18 11.08 13.08 15.08 17.08 20.28 22.28 9.18 11.08 13.08 15.08 17.08 20.28
Ecksberg 9.21 11.11 13.11 15.11 17.11 20.31 22.31 9.21 11.11 13.11 15.11 17.11 20.31
Altmühldorf, Wirtsgasse 9.24 11.14 13.14 15.14 17.14 20.34 22.34 9.24 11.14 13.14 15.14 17.14 20.34
÷ Bauhof 9.26 11.16 13.16 15.16 17.16 20.36 22.35 9.25 11.16 13.16 15.16 17.16 20.36
Mühldorf a.Inn, Bf. 9.28 11.18 13.18 15.18 17.18 20.38 22.39 9.27 11.18 13.18 15.18 17.18 20.38
÷ Landratsamt 9.32 11.22 13.22 15.22 17.22 20.42 22.43 9.31 11.22 13.22 15.22 17.22 20.42
÷ Krankenhaus 9.34 11.24 13.24 15.24 17.24 20.44 22.45 9.33 11.24 13.24 15.24 17.24 20.44
÷ Schulzentrum | | | | | | | | | | | | |
÷ Innstr./BFS | | | | | | | | | | | | |
÷ Stadtplatz 9.37 11.27 13.27 15.27 17.27 20.47 22.48 9.36 11.27 13.27 15.27 17.27 20.47

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen! Die Anmeldung muss spätestens 60 Minuten vor

An Heiligabend endet der Verkehr um 16:18 Uhr! fahrplanmäßiger Abfahrt erfolgen.

´ = Rufbus. Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung

unter Tel.: 08631/36 66 643.



Linie
õ Mühldorf-Mettenheim-Waldkraiburg/Ampfing-Heldenstein-Reichertsheim-Haag (Sa/So)

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com7548 WeDo

Samstag Sonntag, Feiertag

030 032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 052 054

´ ´ ´ ´ ´ ´

Mühldorf a.Inn, Stadtplatz 9.40 11.30 13.30 15.30 17.30 20.50 22.50 9.40 11.30 13.30 15.30 17.30 20.50
÷ Schulzentrum | | | | | | | | | | | | |
÷ Innstr./BFS | | | | | | | | | | | | |
÷ Bf. 9.45 11.35 13.35 15.35 17.35 20.55 22.55 9.45 11.35 13.35 15.35 17.35 20.55
Altmühldorf, Bauhof 9.47 11.37 13.37 15.37 17.37 20.57 22.57 9.47 11.37 13.37 15.37 17.37 20.57
÷ Wirtsgasse 9.49 11.39 13.39 15.39 17.39 20.59 22.59 9.49 11.39 13.39 15.39 17.39 20.59
÷ Ecksberg 9.51 11.41 13.41 15.41 17.41 21.01 23.01 9.51 11.41 13.41 15.41 17.41 21.01
Mettenheim-Hart 9.54 11.44 13.44 15.44 17.44 21.04 23.04 9.54 11.44 13.44 15.44 17.44 21.04
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. | | | | | | | | | | | | |
÷ Bf./Bayernbrücke | | | | | | | | | | | | |
÷ Post | | | | | | | | | | | | |
Haigerloh | | | | | | | | | | | | |
Neufahrn 9.56 11.46 13.46 15.46 17.46 21.06 23.06 9.56 11.46 13.46 15.46 17.46 21.06
Ampfing, Mühldorfer Str./OMV 9.58 11.48 13.48 15.48 17.48 21.08 23.08 9.58 11.48 13.48 15.48 17.48 21.08
÷ Busbahnhof 10.00 11.50 13.50 15.50 17.50 21.10 23.10 10.00 11.50 13.50 15.50 17.50 21.10
Wimpasing 10.01 11.51 13.51 15.51 17.51 21.11 23.11 10.01 11.51 13.51 15.51 17.51 21.11
Niederheldenstein 10.03 11.53 13.53 15.53 17.53 21.13 23.13 10.03 11.53 13.53 15.53 17.53 21.13
Harting bei Heldenstein 10.05 11.55 13.55 15.55 17.55 21.15 23.15 10.05 11.55 13.55 15.55 17.55 21.15
Heldenstein, Schule 10.07 11.57 13.57 15.57 17.57 21.17 23.17 10.07 11.57 13.57 15.57 17.57 21.17
Lauterbach bei Heldenstein 10.09 11.59 13.59 15.59 17.59 21.19 23.19 10.09 11.59 13.59 15.59 17.59 21.19
Haßberg 10.10 12.00 14.00 16.00 18.00 21.20 23.20 10.10 12.00 14.00 16.00 18.00 21.20
Haun 10.11 12.01 14.01 16.01 18.01 21.21 23.21 10.11 12.01 14.01 16.01 18.01 21.21
Pemberg 10.13 12.03 14.03 16.03 18.03 21.23 23.23 10.13 12.03 14.03 16.03 18.03 21.23
Kagen, B12 10.17 12.07 14.07 16.07 18.07 21.27 23.27 10.17 12.07 14.07 16.07 18.07 21.27
Reichertsheim, Ort | | | | | | | | | | | | |
÷ B12 10.18 12.08 14.08 16.08 18.08 21.28 23.28 10.18 12.08 14.08 16.08 18.08 21.28
Thambach, Ort | | | | | | | | | | | | |
÷ B12 10.21 12.11 14.11 16.11 18.11 21.31 23.31 10.21 12.11 14.11 16.11 18.11 21.31
Ramsau, Ort | | | | | | | | | | | | |
÷ B 12 10.24 12.14 14.14 16.14 18.14 21.34 23.34 10.24 12.14 14.14 16.14 18.14 21.34
Furth b. Ramsau B12 10.26 12.16 14.16 16.16 18.16 21.36 23.36 10.26 12.16 14.16 16.16 18.16 21.36
Haag, Angermeier 10.27 12.17 14.17 16.17 18.17 21.37 23.37 10.27 12.17 14.17 16.17 18.17 21.37
÷ Realschule | | | | | | | | | | | | |
÷ Bräuhausplatz 10.28 12.18 14.18 16.18 18.18 21.38 23.38 10.28 12.18 14.18 16.18 18.18 21.38

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag! Die Anmeldung muss spätestens 60 Minuten vor

An Heiligabend endet der Verkehr um 16:18 Uhr! fahrplanmäßiger Abfahrt erfolgen.

´ = Rufbus. Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung

unter Tel.: 08631 / 36 66 643.


